

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	02.05.2019	Kastamonu	1 MAYIS'A	2

**İŞÇİ BAYRAMI'NDA 'BAYRAM' COŞKUSUNDAN ÖTE,
GİDEREK ARTAN SIKINTILAR DİLE GETİRİLDİ**

1 MAYIS'A 'GEÇİM' DAMGASI



+
+

www.dogrusedzetesi.com

**HÂLÂ
35 YILLIK
MEVSİMLİK İŞÇİYİM**



1 MAYIS Emek ve Dayanışma Günü (İşçi Bayramı), bu yıl da ülkemizin dört bir yanında olduğu gibi Kastamonu'da da emekçinin katılımı ile kutlandı.

**4 KİŞİLİK AİLENEN AÇLIK
SINIRI 2107, YOKSULLUK
SINIRI 6863 LIRA!..**

Cumhuriyet Meydanı'nı dolduran emekçilere hitaben bir konuşma yapan TÜRK-İŞ İl Temsilcisi Mehmet Çelik, "Nisan ayı sonu itibarıyla, mutfak enflasyonu yüzde 4,61, 12 aylık oran ise yüzde 25,39 oranında gerçekleşmiştir. Dört kişilik ailenin açlık sınırı 2 bin 107 TL, yoksulluk sınırı 6 bin 863 TL, bekâr bir çalışanın aylık yaşam maliyeti tutarı 2 bin 601 TL'dir. Kısacası; art arda gelen seçim sonrası zamlar hayatı daha da ağırlaştırmıştır. Ekmek, et, tavuk gibi mutfak harcamasında ağırlığı bulunan gıda maddelerindeki artış, aile bütçesini de olumsuz etkilemiştir. Geliri artmayan, iktisaden dar ve sabit gelirli kesimlerin satın alma gücü daha da gerilere gitmiştir" diye konuştu. >4TE

İŞÇİ BAYRAMI'NDA 'BAYRAM' COŞKUSUNDAN ÖTE, GİDEREK ARTAN SIKINTILAR DİLE GETİRİLDİ

1 MAYIS'A 'GEÇİM' DAMGASI

TÜRKİYE'de ilk kez 1905 yılında İzmir'de kutlanmaya başlayan 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü (İşçi Bayramı), bu yıl da ülkemizin dört bir yanında ve şehrimizde binlerce emekçinin katılımıyla kutlandı. Kastamonulu emekçiler, tertiplenen program kapsamında Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ), Türkiye Enerji Su ve Gaz İşçileri Sendikası (TES-İŞ), Kamu Emekçileri Sendikası Konfederasyonu (KESK), Türkiye Gıda ve Şeker Sanayi İşçileri Sendikası (Şeker-İŞ) ve Yol-İŞ sendikaları önderliğinde Cumhuriyet Meydanı'nda toplandı. Programa seslendiriciler hariç, MHP ve il yönetimlerinin yanı sıra CHP Kastamonu Milletvekili Hasan Baltacı da katıldı.

Emekçilerin, "zafer, direnen emekçilerindir", "taşeron işçie kadro istiyoruz", "kalem tazi-natına dolanma" sloganları Cumhuriyet Meydanı'nda yankılanırken, Halk Evinin şehrimizdeki kurucusu merhum Vahit Karal da pankartla anıldı.

CELİK: "SERMAYENİN TALEPLERİ HİÇ BİTMİYOR"
Meydanı dolduran emekçilere hitaben bir konuşma yapan TÜRK-İŞ İl Temsilcisi Mehmet Çelik, 1 Mayıs'ın işçilerin dayanışma ve birlikte hareket etme kararlığını gösterdiği gün olduğunu belirtirken; "Bizler, ekmeğimizin, barınmamızın, çıkarılmamızın savaşla değil, barışla kazanabileceğimizi biliyoruz. Savaşlanmaya hazır politikaya onay veremeyeceğimizi haykırıyoruz. Biz daha çok demokrasiyi herkes için istiyoruz. Sermayenin talepleri hiç mi hiç bitmiyor. Tasarolanı başlatmak üzere, estek çalışma, güvencesiz çalışma, özel istihdam büroları, işçilerin yıllardır ortaya koyduğu emeğin yok sayılmasıdır. Bölgesel asgari ücret, kadem tazminatının kaldırılması, kadem tazminatı için sayısının düşürülmesi gibi çalışmalar, işyerindeki verimliliği düşürmekte, işçinin pazarlığını olumsuz yönde etkilemektedir" dedi.

"EMEKÇİ OLMANIN ORTAK PAYDASINDA BULUŞUYORUZ"
TÜRK-İŞ Konfederasyonu'nun gerçekleştirdiği anket araştırması verilerini de paylaştan Çelik; "Türk İş Konfederasyonu tarafından yıllardan beri yapılan anketlere göre, açık ve yoksulluk sınırı büyük artış göstermiştir. Nisan ayı sonu itibarıyla, mutlak enflasyonu yüzde 4,61, 12 aylık oran ise yüzde 25,39 oranında gerçekleşmiştir. Dört kişilik ailenin aylık sınırı 2 bin 107 TL, yoksulluk sınırı 6 bin 863 TL, belkâr bir çalışanın aylık yaşam maliyeti tutan 2 bin 601 TL'dir. Kasacası; art arda gelen seçim sonrası zamlar hayatı daha da ağırlaştırmıştır. Ekmekek, et, tavuk gibi mutlak harcamasında ağırlığı bulunan gıda maddelerindeki artış, aile bütçesini de olumsuz etkilemiştir. Geliri artmayan, idisaden dar ve sabit geliri kesimlerin satın alma gücü daha da gerilere gitmiştir. Bugün dünya emekçilerinin, emeğin uğradığı haksızlıklara karşı hep birlikte sesini yükselttiği gündür. 1 Mayıs'ta gündemimizi, geçim sıkıntısı ve emeğin haklandırılması yapılan saldırılar oluşturmuyor. Bugün burada daha da artan sorunlarımızı dile getirmek ve ortak mücadelemizi güçlendirmek için bir aradayız. Adımız, inancımız, ten rengimiz, yaşam biçimlerimiz, yaşadığımız şehir, çalıştığımız işyeri farklı olsa bile işçie emekçi olmanın ortak paydasında buluşuyoruz" dedi.

"BİRLİK OLDUĞUMUZDABU MÜCADELEYİ KAZANIRIZ"
Sendikaların ortak hareket etmesi gerektiğini belirten Mehmet Çelik; "Dünya ekonomisi gelişiyor, ticaret artıyor, karlar patlıyor, ama emeğin bütün bu zenginlikten aldığı pay azalıyor; bu nedenle sosyal adalet güde bozuluyor. Pasta büyüyor, ama geniş kesimlerin yoksulluğu bitmiyor. Üretilen zenginliğin adaletsiz bir şekilde paylaşılması tüm insanlığı tehdit ediyor. Yaşadığımız sorunları mücadeleyle aşmamız gerekiyor. Ancak, aramızdaki yapıyı ayrılan ortadan kaldırıp birlik olduğumuzda mücadeleyle kazanma şansımız ortaya çıkar" diye konuştu.

"TÜRK-İŞ İl Temsilcisi Mehmet Çelik; "Nisan ayı sonu itibarıyla, mutlak enflasyonu yüzde 4,61, 12 aylık oran ise yüzde 25,39 oranında gerçekleşmiştir. Dört kişilik ailenin aylık sınırı 2 bin 107 TL, yoksulluk sınırı 6 bin 863 TL, belkâr bir çalışanın aylık yaşam maliyeti tutan 2 bin 601 TL'dir. Kasacası; art arda gelen seçim sonrası zamlar hayatı daha da ağırlaştırmıştır. Ekmekek, et, tavuk gibi mutlak harcamasında ağırlığı bulunan gıda maddelerindeki artış, aile bütçesini de olumsuz etkilemiştir. Geliri artmayan, idisaden dar ve sabit geliri kesimlerin satın alma gücü daha da gerilere gitmiştir" diye konuştu



"KIDEM TAZMİNATI KIRMEZİ ÇİZGİSİDİR"

Emekçilerin ortak sesi olarak taleplerini aktaran İl Temsilcisi Çelik; "Başta kadem tazminatı olmak üzere, işçi hak ve özgürlüklerinde gerilemeye yol açan emekçideki yaşa takılmama neden olan her türlü program, adı ne olursa olsun bizler için bir IMF programıdır. Bu programa karşı olmak ve haldırma sabırlı olmak bizim için somutluklardır. Buradan güçlü bir şekilde bir kez daha söylüyoruz; kadem tazminatı örgütlü-örgütüsüz tüm emekçilerin hakkıdır. Kadem tazminatı barınm çözümdür. Kadem tazminatı işçi sınıfının vazeğimidir, barınmamızın temelidir. Emekçide yaşa takılmamızı istemiyoruz. Vergide adalet istiyoruz. Toplumun büyük bölümünü oluşturan ücretli, emekli, idisaden dar ve sabit geliri geniş halk kesimlerinin geçim koşullarını göz önünde bulduran bir vergi politikası istiyoruz. Vergide 'iz kazandıran az, çok kazandıran çok' ilkesinin geçerli olmasını talep ediyoruz. Kamu idisadeni teşebbüslerinde (KİT) taşeron işçilere, geçici işçilere kadro istiyoruz. 696 sayılı KHK (Kanun Hükmünde Kararname) ile kadro geldi, ama sorunlarımız hala bitmedi. Örneğin; İl Özel İdarelerinde ve belediyelerde çalışan emekçi kardeşlerimiz ayrı tutularak, kurum şirketleri tarafından istihdam edilmesi bizleri üzündür. Bu bir ayrımcılıktır, bu-

mun yapılmaması gerektirir" ifadelerini kullandı.

"MEVSİMLİK İŞÇİLER 35 YILDIR KADRO BEKLİYOR"

Mevsimsel işçilerin kadro sorununa da değinen Çelik; "Şeker fabrikalarında, orman ve diğer kurumlarda çalışan mevsimsel işçie mavi kartla işçie adlı altında çalışan işçieyiz. 35 yıldır kadro beklemekte ve 5 bin işçieyi kadrolandırmamız için de emekli olamamaktadırlar. Bu bir insanlık ayıbıdır, çözüm bekliyoruz. Örgütlenme ve toplu pazarlık hakkımızı sürdüren düzenlemeler devam ediyor. Enflasyonun yüzde 20'ye dayandığı koşullarda kadroya geçirilen işçie yüzde 4 ücret zammı veriliyor. Özel sektörde de taşeron çalıştırılmaya önüne geçiliyor. İşçie sağlığı ve iş güvenliğinin en az önemsendiği işyerlerinin başında yine taşeron şirketler geliyor. Taşeron uygulaması güvenesizdir"

halde hale getiriyor. Bu duruma dur denmesi gerekiyor" dedi.

"İŞ ÇINAYETLERİ DURMAK BİLMİYOR"

İş kazalarının her geçen gün arttığına vurgulayan Mehmet Çelik; "İş cinayetleri durmak bilmiyor. Sadece Mart ayında 108 arkadaşımız iş cinayetine kurban gitti. Ama insan yaşamının, insan onurunun hiçe sayıldığı çalışma koşulları bizlere sunulan barer lütf gibi kimi çevrelere savunuluyor. İşsizlik adeta patladı. İşsizlikteki artışın önüne geçilmiyor. İşsizlik sosyal dışlanmayı kaçınılmaz hale getirip insan onuruna yararı yaşamı umudunu söndürüyor. Özellikle, eğitilmiş genç işsizliği toplumsal bir felakete davetiye çıkarıyor. İşsizliğe çözüm bulunması için, insani ve çalışmaya, yatırıma ve üretimi temel alan bir programa savunmamız zorunlu hale geliyor. Becerilere ve yeteneklere uygun istihdam politikalarının layata geçirilmesi için sesimizi yükseltmemiz gerekiyor" ifadelerini kullandı.

BALTACI: "BU İKTİDAR EN ÇOK EMEKÇİDEN, ÜRETİNDEN NEFRET ETTİ"

TÜRK-İŞ İl Temsilcisi Mehmet Çelik'in ardından kısa bir konuşma gerçekleştiren CHP Kastamonu Milletvekili Hasan Baltacı ise, konuşmasına bir anımsı anlatarak şöyle konuştu; "Ö dönemler İl Başkanlığı görevini yürütüyordum. Kafasında baret, bir emekçi kardeşim buna dedi ki, 'Başkanım, en çok bizden nefret ediyorlar'. Evet, bu iktidar en çok emekçiden, üretendenden nefret etti. Sorunlarımız çözümlenmiyor, zammın birleşik emekçideki karşı çıkılmak istiyorsak, işsizliğin önüne geçmek istiyorsak, hepimizin aynı sorunu yaşadığını bile hale aynı mücadele etmemize gerek yok. Birleşeceğiz. Eğer aynı tınıfımızın, aynı ehbesinin, aynı baretin altında birer birleşmeseniz bu ilke ne demokraside ne adalete kavuşacak. Siz mücadele ettiğiniz mücadelede bu kardeşliğimizde yanınızda olacak ve her türlü mücadelede girişecek. Buna ne zaman bu ilke düzelecek diye sorularınızda verdiğimiz tek bir cevap var, işçi sınıfı tarih sahnesine çıktığı zaman. Siz tarih sahnesine çıktığınız zaman bu ilke güzel günlere kavuşacaktır." Program, yapılan ikramlar sonrası son buldu. (Emre Kiriş)

